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Lier kirkelige fellesråd
Arsrapporten 2007

Uwidelsen av Tranby kirkegård med et eget am{i
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Forord

2. pinsedag har de siste årene vært en felles
gudstjeneste for de ulike kirkesamfunnene i
Drammen og nabokommunene.
Dette er et fint tiltak som prosten i Drammen
har stått i spissen for. Det er en god opplevelse
å oppleve at kirkerommet fflles.

Pinsehøytiden trenger kanskje i enda større
grad â innarbeides i planene til den enkelte
menighet slik at Bragernes kirke blir et naturlig
reisemål den dagen for enda flere.
Alternativt er at Lier prosti lager noe selv.

¡
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Noen av de viktigste sakene vi har hatt til behandling i fellesrådeti2001har vært:
e Utvidelsen av Tranby kirkegård
o Nytt kortak på Tranby kirke
o Ansettelse av ny kateket
o Ansettelse av ny diakon

I tillegg har Lier fått ny prost. Siden prosten sitter i fellcsrådct og har cn svært scntral funksjon
innen kirke-og menighetsliv, er dette også en viktig sak for Lier kirkelige fellesråd.

Noen av de viktigste sakene i det kommende året vil være følgende:
o Restaurere taket på Frogner kirke
o Restaurere og fornye orgelet i Frogner kirke
o Tilstandsrapporter for Sjåstad kirke, Sylling kirke og Tranby kirke
o Fortsette inngjerdingen av våre kirkegårder

Kirkesjefen har forsøkt å ta med noen klipp av det som skjer i våre menigheter. Dette gir ikke noe
fullstendig bilde, men serveres som "smakebiter" innenfor en forholdsvis stor hovedmeny.
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Søren Falch Zapffe
Leder i Lier kirkelige fellesråd

Lier, den 20.02.08 Af Wßtiøn I{o[

Prost Ellen Martha Blaasvær

2

-'?Cl

Kirkesjef Alf Kristian Hol
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KIRKE OG KULTUR
Gudstjeneste på bygdetunet søndag den 9' september.

Prost Ellen Martahar inntatt prekestolen
på sin første bygdetungudstjeneste.

Friluftsgudstjenesten har bliu en fast tradisjon

Høyt henger de og gode er de

Emil anno 2007

Mari Kristine en liten tur innom

Ordfører Ulla, Hans og Kåre

Gubbene og Marthe
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KIRKE _ OG MENIGHETSLIV il
Innsettelse av ny prost i Lier prestegjeld søndag den 2. september

Den nye prosten Ellen Martha Blaasvær til høyre
saÍrmen med Biskop Lailia Riksaasen Dahl

i Frogner menighetsråd
Fred Tschan ønsker prosten velkommen

Prosesjon m/Tone V. Unhjem i spissen

I

\

Ordfører Ulla var der

og velkomstfest for den nye prostenKirkekaffe

og leder i Lkf Søren FalchZapffe
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s¡ÅSTNN KIRKE III
Babysang - under ledelse av Kari Falk Simes. Foto Lierposten.

Sjåbagos på TV julaften: Dirigent Jan Erik Larsen

Baby og dukke-sang

Samlingsstund

Hele khkerommet tas i bruk

Sang og bevegelse

Sjåbagos på TV julaften saflìmen med sin dirigent Jan Erik Larsen

6



SYLLING KIRI(E IV
Overnatting og misjonssøndag i Sylling kirke søndag den 25. mars

Prosesjon i Sylling kirke ved 5. klasse

l4l¡l€ut

Misjonærbesøk er en annerledes opplevelse.

under gudsdenesten der både barn og voksne
deltok. Til høyre: Tenning av lysgloben

5. klassingene som tekstlesere

7

Misjonsflaggene rundt
alterringen er et fint symbol

Dramatisering på Maria
budskapsdag.
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MUSIKK I VÅRE KIRKER V

Lier Janitsjar spiller julen inn i Frogner kirke. Foto: Lierposten.

Musikalske

Stille time under Lierdagene
Fløfie: Kathrine Kolbiørnsen. Harpe Runi W. Kristiansen

Hennum-musikken: Vi synger julen inn i Tranby kirke
Foto: Liemosten

,r,,1. r-
-ï--ì.
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UNG MESSE I TRANBY KIRKE VI

messe

med Lter fen slng og

konfrnnanrcr

3. Søndag i laste

Tema: kamPeQ melloq den oode

ag den onse

I

Prosjektleder Helge

ti
.i
i.t.
f

.t

'.3

I

Lier Ten Sing har i dag 85 medlemmer og øver hver fredag i Tranby menighetshus. Dirigent Kristin

il'{
+

{È.

Presten Rolf Sommerseth liturg, lystenning i globen, dansere
og musikere i Lier Ten Sing.
Nederst til venstre: Prosjektor ansvarlig

9



BARNEAKTIVITETER

rogner minigosPel
ver tirsdag kl. 18.00 - 19.00 i Frogner menighetshus

ontaktperson: Ingjerd Wium Karslen, 32 84 7I 45

rogner menighet

ullaug minikor
ver tirsdag kl.1 8.00 - 19.00 i Gullaug kirke.
ontaktperson Line Høvik, 32 85 82 I0 I 98 40 76 28

arnesamlinger
ed de fleste gudstjenester i Frogner kirke
ontaktperson: Elisabeth Teien.
pplysninger v/ Frogner menighetsktr.32 22 07 33

ranby menighet

ibagos:1-Tklasse
ver onsdag kl. 18.15 - kl. 19.15 i Lierskogen kirke
ontaktperson: Kathrine Kvamme, 40 24 32 78

lnitrall:4-7 àr
ver tirsdag kl. 17.30 - 18.30 i Tranby menighetshus
ontaktperson: Eileen Trelease, 32 g5 32 34

abagos:4-Tklasse
ver tirsdag kl. 18.30 - 19.45 i Tranby menighetshus
ontaktperson: Kantor Waldemar Nowak
| 24 2125 eller gZ 66 46 42

ktivitetsklubben S. _ 7. klasse
nnenhver torsdag kl 1g.00
ontaktperson: Inge Runningen,32 g5 0l 35

Babysang i Sjåstad kirke
Mandager fra kl. 13.00.
Tilbud for alle 0 - 1 åringer m/mammaer og pappaer
Kontaktperson: Kari Falk Sirnes,tIf. 454 56 113.

Sjåbagos i Sjåstad kirke
Tid: Hver mandag kl. 18.00 - 19.15.
Tilbud for barn fra Sylling, Sjåstad og Egge
Aldergruppe fra6-12
Kontaktpersoner:
Anne Cathrine Hegge Larssen, 95 27 8I 4l
Nina Stensen Sveaas, 48 03 52 33

Sjåstad menighet

10
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3. UNGDOMSAKTIVITETER

Frogner menighet

Konfirmanttiden
Fra august til mai for 9.klasse.
Temagudstj enester, turer, tj enesteopp gaver o g undervisning.
Kontaktperson prostiprest Bente Helstrøm Nyseth, 32 22 07 37

MILK-kurs
For tidligere konfirmanter.
Kontaktperson Solveig Aass Kristiansen, 32 22 07 32

Ungdomskafé:
Hver onsdag kl. 18.00 - 21.00 i Frogner menighetshus
Kontaktperson: Stian Fossli, 40 4135 89
S tian. fo ssli @ro)'ken. kirken. no

Tranby menighet

Konfürmanttiden
Fra august til mai for 9.klasse.
Temagudstjenester, turer, tjenesteoppgaver og undervisning.
Kontaktperson kateket Joar Flatland,32 24 21 21.

Ten - Sing: fra 13 år.
Hver fredag kl. 18.00 - 20.30
på Tranby menighetshus
Kontaktperson: Turid Wemm, 32 Bg 32Zl

Speider: fra I år.
Noen møter på Tranby menighetshus, men mye ute i marka.
Kontaktperson: Helge Jensen, 32 g5 g2 55

SYlling og Sjåstad menigheter

Konfirmasjonstiden fra høst til vår for 9.klasse.
unclervisning, fasteinnsamling, temagrupper, tjenesteoppgaver, oppgaver i gudstjeneste og
turer.Leder: Frode Askeþær 7Z gS øO Ol

t
"1*'JIr
,. t t lt
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4.VOKSENAKTIVITETER

Sjåstad menighet

Sjåstad kirkeforening
Sted: I hjemmene
Tid: 2. torsdag i mnd.
Kontakt: ReidunMørk,3285 51 06
Aktiviteter: Sang, andakt, opplesning, loddsalg.
Arbeider for Sjåstad Kirke.

ttKaffe og no'teto
Sted: Sjåstad kirkestue
Tid: 19.00 -22.00, Se eget program.
Uformelt møtested for "unge voksne".
Kontaktpersoner:
Anne Cathrine Hegge Larsen, 95 27 81 4l
Nina Stensen Sveaas, 48 03 52 33

Sylling menighet

Sylling kirkeforening
Leder Berit Askekjær,32 85 60 07
Gir fast blomster til alteret i kirken.

l2
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Frogner rnenighet

ile
F

Frogner kirkekor
Hver torsdag kl. 19.30 i Frogner menighetshus
Leder: Lise Fredriksen, 95 83 07 58
Dirigent: Vigdis Simonsen, 97 14 27 28

Stille time
hver mandag kl. 20.00 fra 1. oktober t.o.m. april
v/kantor Per Egil Hovland

Formiddagstreff
Hver andre torsdag i måneden k1.11.00 -13.00
Kontaktperson:
Diakon Lisbeth Olsbye,322207 36.

Onsdagsklubben
1.og 3. onsdag i hver måned k|.10.30 -13.00
Kontaktperson: Ase Bautz, 32 84 02 64

Frogner misjonsforening
En tirsdag i måneden k1.18.00 - 20.00
Kontaktpersoner:
lnger Hornstuen, 32 84 64 82 eller
lngrid Viken ,32 84 0876

Bibel-misjonsg ruppen Manakara
Annenhver fredag
Kontaktperson: Sovelig Kristiansen, 32 gS 18 19

Shalom Lier (lsraelsmisjonen)
Avtalte dager.
Konlaktperson: Brynhild Heitmann, 92 45 46 30
post@heitmannplus.no

Bibel/samtalegruppe
hn tirsdag i måneden k|.10.30
Kontaktperson:Audun Tveide, 32 g4 60 53

f,åi,j r"#lresruPPe 
( kruk/krum)

Kontaktperson: Lise Fredriksen, 32 84 Og 26

Fellesskapskvelder
En tirsdag i måneden k1.19.30 i Frogner
menighetshus
Kontaktperson: Odd Bergill, 3285 3277

Ungdomsmisjon ( KFUK/KFUM )

Andre onsdagen i måneden kl. 19.00.
Sted: I hjemmene
Kontaktperson: Marta Tveide, 32 84 60 53

Frogner kirkeforening
Kontaktperson Asle Kristiansen, 32 84 54 07

Gullaug kirkeforening
Kontaktperson Leif Arne Aannestad, 32 84 89 56

'Á'r rv'- ' -.
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TranbY men¡ghet

Tranby kantori
Øverhver tirsdag kl.20.00 -22'00
Kontaktperson: Thorild Fuglerud, 32 85 07 31

"Arbeidsmøte" til Menighetshusets iulemesse
Annenhver torsdag kl. 10.00 - 13.00
Kontaktperson: lngeborg Haverstad - 32 85 l1 58

Samtalegrupper
Avtalte dager kl. 19.30
Kontaktperson: Ragne Sommerseth, 32 85 13 77

Tranby kvinneforening
Første mandag i måneden kl. 18.30
Kontaktperson: Grethe M. Fuglerud - 32 85 12 70

Tranbyhøgda lUlisjonsforen ing
Første mandag imåneden kl. 19.00
Kontaktperson: Fredny Salomonsen , 32 85 02 70

Ungdomsmisjon ( Kfuk/kfum )
Andre onsdagen i måneden kl. 19.00.
Sted: I hjemmene
Kontakþerson: Inger Grønnevik,32 85 04 34

Misjonsforeningen,,Vå rbud,,
Siste mandag imåneden kl. 1g.30
Kontaktperson: Ruth Ørjasæter, 92 gS 01 T4

Fredagsvafler
Hver fredag på Tranby menighetshus kl. 1 1.00 - 12.00
KonuKtperson Kåre Lohne, 32 gS 14 g1

$øndagsmøte
En søndag imåneden kl. 17.30
Kontaktperson: Kathrine Gilje Kolbjørnsen, g2 BS 4g 49

t4



KIRKER OG KIRKEGÅRDER

i

.ein skigard kan ikkje vara evig.

K. Espedal og graver Eddie Osa

Denne garasjen er moden for riving

I de kommende årene vil vi særlig ha fokus
på inngjerding og beplanting av våre
kirkegårder.

Ved Sjåstad kirke arbeider vi med planer om
ä øke parkeringskapasiteten og inngf erde

kirkegården på nytt. Geotekniske under-
søkelser gjennomføres her for å undersøke
om jordlagene vil holde seg i ro hvis vi må
grave oss inn i terrenget nedenfor kirken..

Våre kirker og kirkegårder har en sentral plass i Lier. De siste årene i forbindelsene med kirke
jubiléene har vi restaurert kirkene for flere millioner.Tiden er nå inne til å gå noe mer
systematisk til verks. Av den grunn har Lier kirkelige fellesråd vedtatt at det skal lages en

tilstandsrapport til hver av kirkene. På bakgrunn av disse rapportene vil grunnlaget bli lagt for
fremtidige investeringer og for å ivareta våre kirker som blir mer verdifulle for hvert år som går.

Parallelt med dette er det naturlig å vurdere hvor mange kirkebygg skal vi i realiteten ta vare på.

Kanskje Gullaug kirke med årene kan havne på Lier bygdetun som et verneverdig minne fra
bedehuskulturen vår ? En skal heller ikke glemme at Gullaug kirke eller Betel kapell også
fungerte som fangehus under krigen. En og annen Liung husker fortsatt fanger som var plassert
der under tysk vakthold. Lierskogen kirke eller Lierskogen bedehus/kapell vil nok med tiden gå
inn i historien når forhåpentligvis det nye flerbruksbygget står klart.

I takt med befolkningsveksten må vi utvide våre kirkegårder. Tranby kirkegård ble utvidet i for
og fellesrådet må hele tiden følge med slik at vi har det nødvendige gravplassarealet. I
gravferdsloven $ 2 står det at hver kommune til enhver tid skal ha ledig graver for minst 3 o/o av
kommunens befolkning.

Gravlund for muslimer og andre som ikke ønsker å komme i vigslet jord, er noe Lier kirkelige
fellesråd må følge opp. I første omgang er det kanskje naturlig å innlede et samarbeid med
Drammen og så fir tiden vise om vi trenger egne gravlunder for andre trossamfunn i Lier
eller i Lier prosti på sikt.

!.,.-
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Datapå kirkegården og i kirkerommet
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Kirketjenerne har for lengst gått over i den moderne tid:
De har sin basiskirke, men i tillegg må flere av dem arbeide på de andre
kirkegårdene for å få driften tll ä"9ä rundf'. Den mobile kirketjener har blitt et

begrep.
I tillegg til dette har de begynt med et energi- prosjekt der de skal bevisstgjøre
seg selv og andre hvordan kirkerommet brukes, og hvordan vi kan spare strøm
f. eks. v.h.a. tidsur. De to bildene øverst viser at de to siste (av fue)
kirketjenerne er kommet inn i dataverdenen.
Andre bilder:Tidsur og strømsparing: Kurs og veiledning i bruken etter
invitasjon fra YIT. Skjema fra Kirkebyggdatabasen nedenfor.

ËEnerg i rap porter, ---Byg ni ngsi nform asjon F Energ ireg istreri ng

2008

Frogner kirke, Lier

F
Energi, vær og bygningsbruk
(Målernivå)

lrlt
Akkumulert energibruk
lifl
Tem peratur-energikilder

Irl{
Kirkens bru k-energikilder

m
Historisk årsforbruk

Ar
Bygningsnavn

o

enerne på kurs i bruk av
kirketj

tidsur
I

¡

i

it
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Tranby kirkegård
Anleggsgartnermester
Bjørr-Bekkevold.
2006-2007.

Utvidelsen av Tranby kirkegård er et omfattende arbeid: Drenering og utskifting av jordmasser
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er fylt opp
store maskiner for å bearbeide jorda.

' .- ' -,-r'-r:i
det grønnes
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Kateket Joar Flatland i sentrum

iiltäîÏ[î iîiff::ffiå#ÍåîSiål :ii1îåîï,ede,se

TranbY kirkegård

Amfiet er nesten ferdig: Konserter eller til mindre samlinger blir et spennende alternativ ute i det fri.

Høytidlig åpning av amfiet i scenesatt
av kirketjener Hans Nordal

t

. . . langbord og servering etter den

høytidlige åpningen av amfiet.

18
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TranbY kirke: Kortaket
Restaurering av kortaket høsten 2007 '

Byggefirma: PoB enttePtenør a/s
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Tranbykirke fra 1855
Reir og råte

nye snøfangere
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Full kobbertekkins nìltakrenner os nedløo
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Frogner kirkegård: NYtt gierde.

i,"åãru"i¿ -"ä Li"t p¡rt, p-rr.rket, kirketjenerne og kirkegårdsarbeideren ble det nye gierdet

på den nedre kirkegården på Frogner satt opp'

Stolpene ble kaPPet og

snekkerverkstedet til Lier Drift'

'.'¿

tilpasset på
Malmfuru fra Rørås impregnert med

sot. gammel impregneringsmetode.

)

I

I

1

\

f.hç.qlfjr " \

Honnør til fellesrådets mange gode hjelpere

snorrett skal det være

*.'t-..
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Frogner kirkegård: Nytt vann og avløp

nr¡ä¿"t med nytt vann og avløp måttte gåt

krav til gravingpå middelaldergrunn'

Firmaet Isachsen entreprenør a/s stod for gravingen

Gammel t,

kirkegård vlOpsal.
rettes opp på Frogner

på middelalderkirkegård
forsiktig fram da Riksantikvaren stiller helt spesielle

Hvit duk markerer gfav

1

viktig med drenerende masser
på baksiden av muren

Arkeolog Hanne Ekstrøm påviser middelaldergraver

2t



Nve kiøkken: Tranby kirke og Sjåstad kirkestue

i<í,.Gãtdrá.u"i¿"r Bá¿ie osa og dugnadsgjengen på sjåstad

Kirkegårdsarbeider Eddie Osa monterer
nytt kjøkken.dåpssakristiet, men det vat før.. '

Tranby kirke hadde det styggeste

Nytt kjøkken på dugnad i Sjåstad kirkestue

t,

mulig
Haug.mannen Harald Mr -leder Inger Lise saÍrmen

Helge, Harald og Rita (lengst til høyre ).

{'1f tr ,{ f
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7. MENIGFIETSRÅDENE OG FELLESRÅDET.
Frogner menighetsråd: 2006 - 2009

Medlemmer

Lkf: Medlem av Lier kirkeligc fcllcsråd

Tranby menighetsråd: 2006 -2009

Medlemmer

Leder i Frogner menighetsråd:
Fred Tschan.

Varamedlemmer

Leder i Tranby menighetsråd:
Egil Haukås

Varamedlemmer

I

Fred Tschan, leder Per Ivar Karlsen
Rita S. Russnes Marte P. Ruud
Oddvar Deinboll Margot Aarsland
Over R. Nybø, Lkf
Bente B. Myhra, Lkf
Hans B. Justad
Anne - Grete Hennum
Inger M. Svele Hornstuen
Solveig Aass Kristiansen, prest

Egil Haukås, leder Laila Hellebust
Astrid Linnéa Bomann Anita Berg Opsahl
Gudmund Pedersen, Lkf Sigrid Sørsal
BjørnTovsrud, Lkf
Astrid Helén Odden
Målfrid Lie Skinnemoen
Edle Aamann
Anne Sodie Fussesdal Hauger
Rolf H. Sommerseth, prest
Lkf: Medlem av Lier kirkelige fellesråd

./.J



Sjåstad :2006 -2009

Medlemmer

Lkf: Medlem av Lier kirkelige fellesråd

Sylling menighetsråd: 2006 - 2009

Medlemmer

Leder i Sjåstad menighetsråd
Inger Lise Glittenberg Ullsaker

Varamedlemmer

Leder i Sylling menighetsråd:
Olaug Nævestad Østvold

Varamedlemmer

Inger Lise G. Ullsaker, leder, Lkf Bjørelngunn Vikane
Anne - Lise Johansen, Lkf ØWind Georg K. Røsdærn
Helge Dammen Ellen Merethe Øien
Inger Johanne Stensen Hege S. Bielkarøy
Oddvar Martin Brekke Wenche Elisabeth S. Kasta
Anita Fossum
Frode Askekjær, prest, Lkf

:i
ia

\
I

Ã

Olaug Nævestad Østvold, leder, Lkf Inerid Thoresen
Dan Cato Fagernes Anna Horn
Trond Enger, Lkf Tore Fropner
Eva Kjærsgård
Geir Skjeggerud
Bjørr' Stensrud
Frode Askekjær, prest
Lkf: Medlem av Lier kirkelige fellesråd

24



Lier kirkelige fellesråd 2006 - 2009

Medlemmer

Lier

Forhan

$nur

t--Èr
Leder Søren Falch Zapffe

Varamedlemmer

Varamedlemmer

Varamedlemmer

Revisor
Buskerud kommunerevisjon IKS

Søren Falch Zapffe, leder
Prestetjenestens repr. :

Ellen Martha Blaasvær
Frode Askekjær

Sylling menighetsråd:
Olaug Nævested Ostvold Dan Cato Fagernes
Trond Enger Tore Frogrer
Sjåstad menighetsråd
Inger Lise G. Ullsaker Helge Dammen
Anne - Lise Johansen Inger Johanne Stensen
Frogner menighetsråd
Ove R. Nybø, nestleder Hans B. Justad
Bente Myra Inger S. Hornstuen
Tranby menighetsråd
Gudmund Pedersen Målftid Skinnemoen
Bjørn Tovsrud Astrid Odden

Ove R. Nybø, leder Gudmund Pedersen
Søren Falch Zapffe Olaug Nævestad Østvold
Inger Lise G. Ullsaker Bente B. Myhra
Paul Chr. Justad Hans Nordal
Ingeborg Fagerhaug

Bente B. Myhra Inger S. Hornstuen
Trond Enger Tore Frogner
Anne-Lise Johansen Inger Johanne Stensen
Gudmund Pedersen Astrid Odden

Søren Falch Zapffe, leder
Ove R. Nybø
Sekr. Kirkesjef Alf kristian Hol
Evt. kontorsjef Kari T. Berntsen
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8. NOEN AV DE VIKTIGSTE SAKENE SOM ER BEHANDLET ¡ FELLESRADET

1. Driftsbudsjettet for 2007
2. Investeringsbudsjettet for 2007
3. Valg av ny nestleder til fellesrådet
4. Hms-planen for 2007
5. Tranby kirkegård
6. Rividerfing av kirkegårdsvedtektene
7. Innkjøp av gjerdestolper til Frogner kirkegård
8. Ny garasje til Sjåstad kirkegård
9. Driftsavdeling til Tranby kirkegård
1 0. Lierskogen fl erbrukshus
11. Revidert regnskap for 2006
12. l. terttal rapport
13. Gravleggrng i ikke-vigslet jord
14. Frogner kirke: Statusrapport
15. Gullaug kirke: Ny alterring
1 6. K-dagen og konfirmantinnskriving.
17 . Tranby kirke: Kortaket
18. Frogner kirke: Nytt vann ogavløp
19. Driftsbudsjettet for 2008
20. Investeringsbudsj ettet for 2008
21. Gravlund på Lierskogen
22. Rentekompensasjonsordning for istandsetting av Frogner kirke
23. Rekkverk ved Sylling kirkestue
24. Kremasjonsavgiften
25. Regnskap pr. 31.10.07
26. Regnskap kortaket Tranby kirke
27. Regnskap vann ogavløp til Frognerkirke
28. Regnskap Tranby kirkegård fase 2 og 3
29. Overføring av momsrefusjon til disposisjonsfond
3 0. Kirkene-investeringsprioriteringer i 2 00 8

3 I . Kirkegårdene-investeringsprioriteringer i 2008
32.Yalg

SAKER SOM ER BEHANDLET I ADMINISTRASJONSUTVALGET
1. Hms-planenfor 2007
2. Utlysning av kateketstilling i Lier prestegjeld
3. Fordeling av administrative ressurser
4. Ansettelse av kateket i Lier prestegjeld
5. Ansettelse av diakon i Lier prestegjeld



9. KIRKE. OG MENIGHETSSTATISTIKK

FROGNER MENIGHET 1 998 1999 2000 200r 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Antall pr.gudstieneste i snitt 106 127 134 133 tt7 110 tr21 113 t2t 95
Antall døpte i soknet 96 78 108 86 81 102 87 105 85 85
Antall konfirmanter 66 7l 69 80 o5 69 83 88 92 87
Antall vielser i soknet 39 33 32 38 36 31 23 t4 18 22
Antall begravels erlbi settelser 82 88 68 76 85 84 7t 80 90 109
Bi settelser/urnegraver 47 53 36 47 5f, 51 44 4l JI ó5

TRANBY MENIGHET 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Antall pr. gudstjeneste i snitt 120 lt7 139 12l 130 138 124 130 108 107
Antall døpte i soknet 110 90 tt4 88 79 6l 5/ 6t 59 58
Antall konfirmerte 67 66 64 81 70 72 85 93 101 110
Antall vielser i soknet t2 l7 18 11 l4 I I 7 10 t4
Antall begravels erlbisettelser 52 50 45 42 50 46 45 4l 59 46
Bissettelser/urnegraver 30 13 23 20 23 27 28 26 32 2t

SYLLING MENIGHET 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Antall pr. gudstjeneste i snitt 59 70 57 52 59 7l 68 73 7t 75
Antall døpte i soknet 23 t2 13 t2 13 2l 24 8 t4 l4
Antall konfirmerte 24 20 13 18 l6 24 )) 17 20 18
Antall vielser i soknet 4 7 7 0 7 1 5 5 4 7
Antall begravelser/bisettelser 10 34 15 13 l4 11 11 t4 14 22
Bisettel ser/urnegraver 6 18 7 I 6 5 5 f, 7 11

SJÅSTAD MENIGHET 1998 1999 2000 200t 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Antall pr. gudstjeneste i snitt 67 66 63 73 67 80 74 57 78 77
Antall døpte i soknet 2l t6 18 17 18 t6 20 20 24 20
Antall konfirmanter l6 11 10 t4 11 25 20 19 20 t7
Antall vielser i soknet 4 10 5 4 4 3 4 I 4 2
Antall begravelser/bisettel ser 11 13 9 t2 l1 t2 10 10 18 t2
Bisettelser/urnegraver 3 7 2 ) 3 7 2 6 6 7

Dåp/vielser i soknet kan innebære at enkelte familier bor i andre menigheter, men lar den kirkelige handlingen
foregå i den menigheten de har mest tilhørighet.
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10. PERSONALET
Kirkens service-kontor
Kirkesjef: Alf Kristian Hol
Kontorsjef: Kari Totland Berntsen
Konsulent: Anne Sollman
Stabsekretærer:Astrid Kentsrud, Ellen Berger-Nilsen og Tone Venås Unhjem

Sylling & Sjåstad
Kirketjener Ingrid H. Myhrene, Sylling kirke
Kirketjener Paul Christian Justad, Sjåstad kirke
Organist Reidun Søbstad
Sokneprest Frode Askekjær ( Tunsberg bispedømmeråd )

Tranby
Kirketjener Hans Nordal, Tranby kirke
Kirketjener BjørgK. Nordal, Tranby kirke
Kateketvikar Ellen T. Brorson fra 01. august 2006 til30. juni 2001.
Kateket Joar Morten Flatland fra 01.august2007.
Prosjektleder Helge Rotevatn.
Kantor Waldemar Nowak
Kapellan Rolf Sommerseth ( Tunsberg bispedømmeråd ). Fung. Prost fra 01. november 2006.

Fropner
Kirketj ener Margrethe Elvsveen
Kirkegårdsarbeider Eddie Osa

Diakon Deane Østerhus
Kantor Vigdis Simonsen
Kantor Per Egil Hovland
Prostesekretær Ingeborg Fagerhaug
Kapellan Solveig Aass Kristiansen ( Tunsberg bispedømmeråd.)
Prostipresvlkar: Øyvind Brun Andersen fra 01. august 2006 til 31. juli 2007.
Prostiprestvikar Bente Hellstrøm Nyseth fra 01. august 2007 .

Prestevikar: Gudbjørn Birkeland. Vikar for fung. prost Sommerseth til 31. juli2007
Prost Ellen Martha Blaasvær fra20. august 2007.

g,n,j.r,..,' ,t; ,' ;

Fellessamline for alle ansatte på Frogner menishetshusProsjektleder Helge Rotevatn
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Lier kommune 6 633 000
s5 013

Kommunal ti enesteyting 86 s07
Staten/bispedømmerådet 1 009 336

Andre inntekter 835 187

Momsrefusion 1 160 604
Renteinntekter 310 435

Fond 47 818
Sum 10 137 900

1I. REGNSKAP 2OO7

Driftsinntekter

a1
a2
e3
Ð4
!5
r6
a7

Kommentar til resrskapet
Regnskapet er brakt i balanse ved at vi har brukt kr 9 295 fra momsrefusjon på investeringer i
driftsregnskapet. Dette betyr at uten denne refusjonen hadde vi hatt et underskudd
kr 9 295. Fra regnskapsåret 2009 er det sannsynligvis ikke lenger anledning äføre
momsrefusjon av investeringer tilbake til driftsregnskapet. Dette betyr at vi fra nâ avbør
innarbeide at vi skal klare å gå i balanse uten støtte fra momsrefusjonen.

12007 hadde vi flere nye ansettelser. Dette innebar ekstra annonseutgifter og nødvendige
oppjusteringer av kontorer.
Kremasjonsutgiftene ble nærmere 50 000 kroner dyrere enn budsjettert.
Renteinntektene ble ca. kr 150 000 mer enn budsjettert.
Lønnsutgiftene har vært noe lavere enn forventet p.g.a. vakanse.

Personalkostnader 6 354 180
Fellesadm.m/ti enesteytins I 185 895
Kirker 672383
Kirkegårder 782 089
Andre kirkelise formål 310 915
Renteutgifter 771

Overført til investeringer 83t 667
Regnsskapsoverskudd 0
Sum 10 137 900
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